[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 ноября 2024 г.

№ 1151
г. Сертолово

О внесении изменений в постановление

администрации МО Сертолово

от 18.02.2022 г. №53 «Об утверждении
кодов целевых субсидий,
предоставляемых муниципальным
бюджетным и автономным учреждениям
МО Сертолово»
В соответствии с пунктом 4 статьи 69.2, пунктом 1 статьи 78.1, пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом МО Сертолово, в целях контроля за расходованием средств субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановления администрации МО Сертолово от 18.02.2022 г. №53 «Об утверждении кодов целевых субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям МО Сертолово» (далее - Постановление) следующие изменения – коды целевых субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям МО Сертолово, утвержденные согласно приложению к Постановлению, изложить в редакции согласно Приложению  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по финансам и экономике – председателя комитета финансов и экономики администрации МО Сертолово Карачёву И.В.
Глава администрации                                                                            В.В. Василенко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации МО Сертолово

от 28 ноября 2024 г. №1151
КОДЫ ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ,
ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ И АВТОНОМНЫМ УЧРЕЖДЕНИЯМ МО СЕРТОЛОВО
	Наименование субсидии
	Код субсидии

	Субсидия на организацию деятельности ДНД по охране общественного порядка
	001001130

	Субсидия на организацию мероприятий, направленных на профилактику и противодействие коррупции
	001001138

	Субсидия на реализацию мероприятий для детей и молодежи
	001007070

	Субсидия на выполнение муниципального задания по организации ритуальных услуг и мест захоронения
	001005030

	Субсидия на организацию и содержание уличного освещения
	001005033

	Субсидия на реализацию мероприятий по развитию культуры
	001008040

	Субсидия на реализацию мероприятий по развитию культуры (общехозяйственные расходы)
	001008045

	Субсидия на реализацию мероприятий по развитию физической культуры и спорта
	001011020

	Субсидия на реализацию мероприятий по развитию физической культуры и спорта (общехозяйственные расходы)
	001011025

	Субсидия на осуществление издательской деятельности
	001012020